
 
 

1 
 

 
 
Prot. vedi segnatura  
 
 
 

   
IC 2 IRENE UGOLINI ZOLI 

VIA BORGHETTO ACCADEMIA, N 2 

FOIC82200V@ISTRUZIONE.IT - FOIC82200V@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 
 
 
        
Codice CUP: F64D24000540007  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica WWW.ICDUEFORLI.EDU.IT 
 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA degli ESPERTI, TUTOR e FIGURE 
AGGIUNTIVE - Progetto PN/FSE + / FESR ““SCUOLA  PIU’ PER TUTTI”  – codice 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-106  Moduli YOGANDO e IN…CANTO. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto             l’ Avviso pubblico  Prot. 59369, 19/04/2024,  “Fondi Strutturali Europei – “PN 
Scuola e Competenze 2021 – 2027” “FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale 
Europeo Plus “ – Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 
Europeo Plus  - Obiettivo specifico ESO4.6 – Azione  A4.A – Sottoazione 
ESO4.6.A4.A  ; 

Vista  la delibera del Collegio docenti prot 3778 del 16/05/2024 e del Consiglio di 
Istituto n. 12 del 6/05/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto  ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-106 protocollato con n. 
74828 del 26/05/2024 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. 83244 con la quale la competente Direzione Generale ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo SCUOLA  PIU’ PER 
TUTTI – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-106  proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 36.960,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli 
FSE+ e FESR 2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto prot. n. 5055 del 28/06/2024 relativa 

all’assunzione nel programma annuale 2024 del finanziamento del PN FSE+ / 
FESR  di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai 
relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 36.960,00; 





 
 

2 
 

 
Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che dovranno 

 svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
Visto  il verbale esame istanze da parte del Dirigente Scolastico e la graduatoria 

formulata. 
Visto  il decreto prot. n.5385 del 31/07/2024 di pubblicazione delle graduatorie 

 provvisorie; 
Considerato  che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun 

ricorso; 
 

DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative agli incarichi degli esperti, tutor e figure 
aggiuntive: 
GRADUATORIA ESPERTI 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
Cooperativa  Paolo Babini 

 
14 

2 QUITADAMO MICHELA 10 
 
GRADUATORIA TUTOR 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
1 BARBARO LOREDANA MARIA 10 

2 
Cooperativa  Paolo Babini 
 

6 

 
GRADUATORIA FIGURE AGGIUNTIVE 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Cooperativa  Paolo Babini 
 

6 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 
 

  F.to Digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa FIORINI ANNALISA 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-08-20T08:46:23+0200
	ANNALISA FIORINI




